
วันแรก 

วันที่สาม 

15 พฤศภาคม - 31 ตุลาคมคม 2564

2,400                                                                      

2,700                                                                      

2,700                                                                      

3,000                                                                      

3,400                                                                      

2,700                                                                      

กรณีตnองการรถรับสmง +400 / ทmาน

หมายเหตุ : ลูกคnาสามารถโทรสอบถามไดnที่ 085-3840228  / 081-4155955

หรือขอดูรายละเอียดเพิ่มเติ่ม ไดnที่ Line@teawsanooktour

Tropical Bungalow

Seaview Bungalow

Family Bungalow

ราคาน้ีรวม
เรือ สปdดโบoทไปและกลับ - เรือหางยาวดํานํ้า - ที่พัก 2 คืน - คmาอาหาร 3 มื้อ

อุปกรณqดําน้ํา - คmาประกันภัยในการเดินทาง - คmาเจnาหนnาท่ีเรือดูแล

Beach Fron Bungalow

Deluxe Bungalow

โปรแกรมทัวรqสําหรับ 3 วัน 2 คืน
กรณีพัก  Wapi Resort - Koh Lipe
คณะเริ่มทmาเรือปากบารา – ลงเรือสปdทโบnท -แวะเกาะตะรุเตา – เกาะไขm และเขnาเกาะหลีเปjะ

วันที่สอง

ทานอาหารเชnารีสอรqท (1) พรnอมเชค็อนิจดุดําน้ํา - ลงเรอืหางยาวแบบจอยไปดํานํ้า

(โปรแกรมท่ี 6 )  จะมี เกาะกระ - อmาวแมmมnาย - แหลมสน เกาะอาดัง - กองหินขาว - 

เกาะอเุส็น - อmาวประมง พรnอมรับประทานอาหารเท่ียง (2) 

ทานอาหารเชnารีสอรqท (3) - เชnคเอnาออกจาก รร.-เชnคอินเรือขากลับ ลงเรือกลับ 

ราคาทัวรqรวมหnองพักแลnว 3 วัน 2 คืน

ประเภทหnอง

Superior Bungalow


